latii ; extra Urt^em vero, in loco idoneo, quem Episcopus, aut Inqui-

sitor elegerit, reservetur.

Postquam autem liber impressus erlt, non liceat cuiquam venalem
in vu'gus proponere, aut quoquomodo publicare, antequam isad queni

haec cura pertinet, illum cum manuscripto apud se retento diligenter

c6ntulerit, licentiamque, ut vendi publicariquo possit, conccsserlt.

Idque tum demum faciendum, cum exploratum habebitur, typogra-

phum fideliter se in suo munere gessisse, neque ab exemplari manu-
scripto vel minimum discessisse.

§ V.

Curent Episcopi ct Inquisitores, quorum muneris erit facultatem

libros imprimendi concedere , ut eis examinandis spectatae pietatis

et doctrinse viros adhibeant, de quorum fide et integritate sibi polli-

ceri queant, nihil eos gratiae daturos, nihil odio, sed omni humano
affectu posthabito, Dei dunitaxat gloriam spectaturos, et fidelis populi

utilitatem.

Talium autem virorum approbatio, una cum licentia Episcopi et In-

quisitoris, ante initium operis imprimatur.

§ VI.

Typographi et bibliopolae coram Episcopo, aut Inquisitore, etRoma
coram Magistro sacri palatii, jurejurando spondeant, se muiius suum
catholice, sincere ac fideliter exequuturos, hujusque Indicis decretis

ac regulis, Episcoporumque et Inquisitorum edictis, quatenus eorum
artes attingunt, obtemperaturos; neque ad suai artis ministerium

quemquam scicnter admissuros, qui haeretica labe sit inquinatus.

Quod si inter illos, insignes ac eruditi nonnulli reperiantur, fidem

etiam cathulicam,juxta formam a Pio IV. fel. rec. praescriptain,eorum-

dem superiorum arbitrio, profiteri teneantur.

§ vn.
Liber auctoris damnati, qui ad praescrlptum Regularum expurgarl

permittitur, postquam accurate recognitus et purgatus, legitimeque

permissus fuerit, si denuo sit imprimendus , praeferat titulo inscri-

ptum nomen aiictoris, cum nota damnationis, ut quamvis quoad aliqua

liber recipi, auctor tamen repudiari intelligatur.

In ejusdem quoque libri principio, tum veteris prohibitionls, tum
recentis emendationis, ac permissionis mentio fiat, exempli gratia

:

Sibliiilheca a Conrado Geinero Tipurino, damualo auclore, olim eUita, ae

prohibita, nuncjusm superiorum cxpurqala el permissa.
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BENEDICTI PAP^ XIV.

CONSTITUTIO

QUA

METHODUS PE^SCEIBITUR IN EXAMINE
ET PEOSCRIPTIONE LIBSOEUM SEEVANDA

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SEEVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Sollicita ac provida Romanorum Pontificum praedecessorum nostro-